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W dniu 24.09.2014 roku Gmina Barwice podpisała umowę z WUP w Szczecinie o 
dofinansowanie projektu systemowego w ramach działania 9.1.1 w zakresie 
modernizacji oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach 
podstawowych.  Realizacja projektu pt.: „Kolorowe przedszkole w szkole – Gmina 
Barwice" jest w całości finansowana z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dzięki dofinansowaniu, oddziały przedszkolne zostaną przygotowane do przyjęcia 
dzieci w wieku 3-5 lat, zgodnie z koncepcją resortu edukacji, która zobowiązuje do 
zapewnienia możliwości realizacji wychowania przedszkolnego wszystkim 
dzieciom we wskazanym wieku.

Projekt realizowany będzie w trzech oddziałach przedszkolnych. Przy Szkole 
Podstawowej w Piaskach (jeden oddział) i przy Szkole Podstawowej w Starym 
Chwalimiu (dwa oddziały). Ze względu na to, że oddział przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej w Barwicach został utworzony we wrześniu br., szkoła nie mogła stać 
się beneficjentem zadania. Możliwość ubiegania się o dodatkowe środki finansowe 
pojawi się w przyszłym roku.

Operacja obejmuje m.in.: organizację placów zabaw, poprawienie warunków 
sanitarnych w oddziałach przedszkolnych, uzupełnienie wyposażenia oddziału w 
potrzebne meble, zabawki, artykuły plastyczne, pomoce dydaktyczne oraz 
doposażenie kuchni. Dzięki temu maluchy już od najmłodszych lat będą mogły 
uczestniczyć w zajęciach, z wykorzystaniem m.in. tablicy interaktywnej. Nowy 
telewizor, laptop, podręczne ksero i komputer, ułatwią pracę nauczycielom 
realizującym zajęcia.
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Wniosek opracowany przez Zastępcę Burmistrza Barwic Piotr Sadurę, który jest 
jednocześnie koordynatorem projektu, otrzymał 261 807,10 zł pochodzących ze 
środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W każdej ze szkół bezpośrednim nadzorem nad prawidłową realizacją projektu 
zajmować się będą dyrektorzy.
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